«МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ
КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

СУМОНА МОГЕН-БУРЕНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН МОГЕН-БУРЕН
СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Моген-Буренский

муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики

« /<//  » мая 2019 г № 22
с. Кызыл-Хая

Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского
поселения Моген-Буренский Монгун-Тайгинского района,

предназначенных для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения сумо на Моген-Буренский
муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»,
администрации сельского поселения сумона Моген-Буренский мушщипального
района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения
Моген-Буренский Монгун-Тайгинского района, предназначенных для
предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя администрации сельского поселения Шыдыраа Б.Х.

поселения сумон Моген-Буренс:
Монгун-Тайгинского кожууна

И.о председателя сельского

т— Н-М. М. Куулар

Утвержден
постановлением администрации сельского

поселения Моген-Буренский
от 18.05.2019 года № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения Моген-Буренский Монгун-Тайгинского района,

предназначенных для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Место
нахождение

объекта

Категория
целевого

назначения

Общая
площадь

кв.м.

Кадастровый
номер(при
наличии)

Правообладатель Обременение
(дата

окончания
действующего
договора идр)

Примечани
е

1. Здания
1.1. Водоколонка Монгун-

Тайгинский
район,
с.Кызыл-Хая
ул.Шыдыраа,
Д .2 1

Насосная
станция,
скважина

7,3 17:06:0201002:116 муниципальная
собственность

сельского поселения
Моген-Буренский от

04.06.2015 г

2.1 Водоколонка Монгун-
Тайгинский
район,
с.Кызыл-Хая
ул.Дагылган,
д.12А

Насосная
станция,
скважина

7,3 17:06:0201001:171 муниципальная
собственность

сельского поселения
Моген-Буренский от

04.06.2015 г

2. Земельные участки
2.1. земельный

участок
Монгун-
Тайгинский
район,
с.Кызыл-Хая
ул.100 лет
Тывы, д.2 Б

коммунальное
обслуживание

338 17:06:0202001:147 муниципальная
собственность

сельского поселения
Моген-Буренс кий

<*